
Základní škola a mateřská škola Lučice 
pořádá pro své žáky ve středu 13. 4. 2022 

výlet do památkové rezervace lidové architektury v Hlinsku na program 
VELIKONOCE NA BETLÉMĚ. 

 
Během prohlídky s průvodcem získají žáci informace o lidových zvycích a tradicích, které 
tyto nejvýznamnější křesťanské svátky provázejí. Získané poznatky pak využijí při 
vyplňování pracovních listů. 

Sraz v ZŠ v 8.15 (odjezd cca v 8.30) – předpokládaný návrat okolo 13. hodiny (poté 
oběd ve školní jídelně) 

Žáci budou mít s sebou: batůžek se svačinou a pitím, vhodné oblečení, nepromokavou 
bundu či pláštěnku, pero či tužku, v případě zájmu peníze na nákup upomínkových 
předmětů. 

Vybíráme vstupné 60,- Kč, doprava bude uhrazena po výletě. 

 

 
 
 


